
В молитвах Неусыпающую Богородицу
Кондак Успению Пресвятой Богородицы

 Н. А. Воронин

 







  










   


   

             

   

  

  










 


 








   


   
  




















 
















  

 
 








 








 

 



 












 











 











 
  



  
   



 

 

 

  
 























 


 























 

 


 




 














 








 








  


   

















  

 


     







 





















4
4

4
4

6
4

6
4

4
4

4
4

















В мо ли твах Не сыу па ю

ста тель ствах прене лож но е поУ

щу ю Бо го ро ди цу, и в пред

ва ни е гроб и у мер щвле ни

нее у дер жа

к жи во ту пре

ста: я

ста ви

ся при сно дев ствен ну

ко же бо Жи во та

во у тро бу Все

Ма терь

ли вый

ю, при сно дев ствен ну ю.

Т.

Б.

http://vk.com/voronin_composer

rit.

 







 



 






































